(tam) compievi.

CXXXVIII.

1136 — (Ruggiero re) a. 5 — (ind. XIV) — 5 febbraio.

Regalis filici dom. Ursì f. dom. Sergii vende

a dom. Landolfo, abbate del monast. dei SS. Cirico e Giu-

litta, i suoi beni siti in Tramonti, at ipsa Olita, per 135

soldi d'oro di tari.

Perg. di Amalfi, n. 100 ; ardi, di S. M. di Font., (manca il nuni. per corro-

sione della pergamena) (1): ardi, della SS. Trin., n. 68— Orig. — Alt. 74X^2;
marginata e rigata ; assai danneggiata per corrosione e per macchie, specie nel

Iato sin. — Inedita.

[f In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius] millesimo centesimo tricesimo sexto. tem-
poribus [domini nostri Roggerii Sicilie et Italie gloriosissimi

regjis et quinto anno regni eius Amalfi, die quinta mensis fe-

b[ruarii ind. quarta decima .... Certuni] est me Regalis

fìlia dom. Ursi f. dom. Sergii gratia dei monachus
f. qd. dom. Sergii

qui sum prò vice mea et prò vice fde ipsis filiis meis. et ego]

quindeniio a prartibus {sic) eorum prò eo ([uod sunt parvuli et

sine [etate, a presenti die prumtissima] volumtate venundedimus
et tradidimus vobis [dom.] Landolfo domini gratia monachus et

abbas sanctorum martirum (Lirici et lulicte et beate Marie [vir-

gi]nis et at cuncta vestra congregatione huius ss. vestri mona-
sterii. idest plenaria et integra ipsa ereditate et castanieto no-

stro toto coniuncto et in uno teniente quod habemus in Stras-

si) Appartenne questo doc. all' archivio di S. Maria di Fontanella perchè
proveniente dal monast. dei SS. Cirico e Giulitta.
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monti (sic) positum at ipsa Oliba. cum tote ipse fabricis ibidem

habente et cum o[mnia] sivi infra se abentibus et pertinentibus.

qui michi ss. Regali obbenit prò infra ipsa dote et donatione

. . . Nam vero reclaramus vobis exinde ipse [finis de tota ipsa]

ss. ereditate etcastanieto nostro quod modo [vobis venundedimus
qualiter] et quommodo eos vos et pred. ecclesia vestra eos abere

et possidere et frugiare [seu dominare debjeatis. ha supra nanque
ponitur quam et de uno latere fini fine causa de ss. vestro mo-
nasterio. de suptus itaque ponitur fini medium flumen. et de alio

autem latere ponitur fini fine causa dom. Rogerii de com. Mau-

rone et intingit ibide iusum at ipsum ballone fini fine vestra

causa de ss. vestro monasterio. Cum salba via sua ibidem in-

grediendi et egrediendi cum omnia causa qui vobis et at ss.

exclesia opus at necessarium fuerit. unde nobis exinde nichil

remansit vel aliquid vobis exinde exeptuavimus quia plenaria

et integra [tota ipsa ss. ereditate et ss.] castanieto sicut est ple-

num et bacuum cum toto

[et cum omnia] sivi [in]fra se abentibus et pertinentibus sicut

tote ss. [finis concluduntur venun]dedimus et tradidimus sine

omni minuitate sicut superius legitur. et aliquid nobis exinde

ibidem in pred. loco non remansit. Unde et in presentis

exinde atcepimus a vos plenaria nostra sanatione idest auri

solidos centum triginta quinque de tari boni de Amalfi ana

tari quattuor per solidum sicut inter nobis bone boluntatis

combenit in omne deliveratione et in omne decesitione. Ut a

nunc di[e presenti]s et in perpetuis temporibus plenaria et in-

tegra tota ss. nostra venditione seu [traditione qualiter per]

ordine superius legitur sia in potestate vestra et de posteris

vestris subcessores [et de ss. vestro monasterio] abendi fruendi

possidendi vindendi donandi seu coniutandi at faciendi et [iu-

di]candi exinde prò utilitate ss. vestri monasterii omnia quod
vo4ueritis sine omni nostra et de nostris eredibus contrarieta-

tem vel requesitionem imperpetuum. Insuper nos et nostris

eredes vobis et at ss. monasterio plenaria et integra ss. nostra

venditione seu traditione qualiter superius legitur eos antestare

et defensare promittimus omni [tempor]e ab omnibus hominibus.

Quod si minime vobis exinde fecerimus et omnia [sicut supe-

rius legitur] vobis non adimpleverimus componere promittimus

nos et nostris eredes vobis et in ss. [vestro monasterio] auri

solidos trecentos bizzantinos. et ec chartula nostre venditionis

seu traditionis ut superius legitur firma et stavilis permaneat
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in perpetLium. Et hic melius reclaramus quod superius minime
scripsimus ut forsitan quia aliquando tempore qualive chartula

exinde inventa dederit qui pertineat in ss. ereditate et casta-

nieto quod vobis modo venundedimus et tradidimus sicut su-

perius legitur vel in eius pertinentiis nos et nostris eredes

raittere ille debeamus suptus vos et vestris posteris sup[ces-

soresj de ss. monaste[rio sine vestra damni]etate vel amari-

catione per ss. obligata pena. Iterum reclaramus [quod supe-

rius] minime scripsimus ut ipsa ripa qui est ibide inter istud

quod vobis venundedimus et inter ipsa causa ss. doni. Rogerii

de coni. Maurone plenaria ipsa ripa qui ibide est vestra sia

per ss. obligata pena. Et iterum melius reclaramus quia tote

ipse chartule quod exinde abuimus perdedimus ille. set fìrma-

mus vobis ut si aliquando tepore {sic) qualive chartula exinde

inventa dederit nos et nostris eredes mittere ille debeamus
suptus vos et vestris posteris subcessores de ss. monasterio

sine [vestra] damnietate vel amaricatione iterum per ss. obligata

pena.

t Sergius f. doni t. e.

7 Petrus index t. e.

7 Mastalus index t. e.

7 Ego Johannes protonot. f. Ursi f. doni. lohanni Indice

scripsi.

CXXXIX.

1136 — ind. XIV — 9 marzo — Atrani.

Maria Fagilla /'. qd. Petri de Maria dona prò anima al

monast. di S. Tommaso apost. di Atrani tutti i suoi beni

siti in pertinenza di Lettere.

Perg. (li Amalfi, n. 101 ; arch. di S. Maria di Font., n. 229: ardi, della SS.

Trin., n 369 — Orig. — Alt. 53 ì\2 X 19 — Inedita.

A tergo si legge, tra l'altro, in scrittura gotica: " Charta de certis bonis xitis

in Padvla Licteris. pertinet ad monast. sanate Marie dominarum ut infra ».

7 In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo tricesimo sexto. die

nona niensis niartii ind. quarta decima Atrano. Ego quidem Ma-
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ria Faglila f. qd. Petri de Maria (1). a presenti namque die prom-
ptissima voluntate prò salute videlicet anime mee meorumque
parentum scribere et offerire visa sum in monastcrio beati

Thome apostoli de hac civitate Atrano. omnia cum omnibus
quantumcumque habere visa sum in tota pertinentia Litteris.

de paterna et materna substantia sive de dimissione vel dona-

tione aut de compara undecumque vel quomodocumque habeo
in iamdicta pertinentia de Litteris. de domibus et hereditatibus

et insertetis atque castanietis seu et de silvis sive querquetis

aut de terris in ipsa palude, in montibus et in planis vacuum
et plenum domesticum et salvaticum cultum vel incultum totum
plenarium et integrum sit de pred. monasterio ut superius le-

gitur. In ea videlicet ratione ut ab odierna (2) et imperpetuis

temporibus hec omnia suprascripta habeant potestate ipsa ab-

batissa qui fuerit in prephato monasterio cum ipse alie monache
de eodem monasterio requirere totani ss. causam et distringere

et dominare seu ordinare atque frugiare illam omnibus diebus

usque in sempiternum. Et illa persona tam extranea quam et

de genere nostro qui contra hanc chartulam nostre offersionis

venire presumpserit et de hec omnia que superius scripta sunt

aliquid tollere vel minuare presumserit habeat anathema male-

dictione a patre et filio et spiritui sancto et partem habeat cum
infelicissimo Inda proditore domini nostri lesu christi. insuper

etiam componere debeat persona illa in pred. monasterio aureos

solidos centum b} zantinos. et hec chartula nostre offersionis ut

superius legitur sit firma imperpetuum. Et super disturbatum

legitur.de Maria. Et si aliquam chartulam inventa dederit de hec

omnia suprascripta que obtulimus in pred. monasterio sub ve-

stra perveniat potestate. Etiam firmamus vobis ut si aliquando

tempore volueritis vendere ss, totani causam prò remeliorandum
exinde aut prò utilitate de pred. monasterio potestatem habeatis

per ss. obligata pena.

7 Maurus Protonobilissimus et index t. e.

f lohannes f. dom. Pantaleonis coni. Mauronis t. e.

7 Ego Mastalus presb. et scriba scripsi.

(1) Questo nome fu corretto, come attesta lo stesso scriba.

(2) Manca la parola die.
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CXL.

1136 — ind. XIV — 16 maggio — Atrani.

Gemma f. Leonis Bonasera et rei. Ursi da Lapora rende

a dom. Landolfo, abbate del monast. dei SS. Cirico e Giu-

litta, la porzione delle terre che quel monastero ha ai Ca-

bole e l'inserteto da ipso Rospulo, che Sergio, suo suocero,

aveva da quello ricevuto at incartaticum.

Perg di Amalfi, n. 102: arch. di S. Maria di Font., n. 280: arch. Iella SS.

Triu.. n. 979 — Orig.— Alt. 22 X 17 : alquanto deleta nella parte si;p.— Inedita.

7 In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo tricesimo sexto. me-

dio mense magio ind. quarta decima Atrano. Manifestum facio

ego Gemma f. Leonis Bonasera et relieta Ursi da Lapora vo-

bis domino Landolfo dei gratia venerabili monache et abbati

monasterio beate et gloriose dei genitricis et virginis Marie atque

beatorum martirum christi Quirici et lulitte et cuncte vestre

congregationi ss. monasterii. quia ammisi vobis in ss. monaste-

rio totam ipsam portionem meam de ipsa hereditate vestra de

pred. monasterio quod habetis at (Labole cum ipso inserteto da

ipso Rospulo. quod habuimus at incartaticum a Sergio socero

nostro a parte de pred. monasterio. Unde firmamus vobis ut

amodo et semper licentiam et potestatem habeatis a nostra parte

ordinare vobis ss. hereditate et ss. inserteto quomodo vobis

placuerit ac facere vobis exinde omnia quecumque volueritis

sine omni nostra et de nostris heredibus contrarietatem imper-

petuum. Et neque nos ncque nostri heredes vobis et at vestris

posteris successoribus neque in ss. monasterio nullam requisi-

tionem exinde faciamus per nullum modum imperpetuum. quod
si minime vobis exinde fecerimus tunc obligamus nos et nostros

heredes at compi^onendumì in ss. monasterio aureos solidos vi-

ginti byzantinos. et hec chartula sit firma imperpetuum. Et re-

claramus ut ipse chartule incartationis a nostra parte siant rupte
et vacue per ss. obligata pena.

t Maurus Protonobilissimus et index t. e.
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f Johannes f. doni. Pantaleonis com. Mauronis t. e.

f Marinus f. lohannis de Fontanula t. e.

f Ego Mastalus presb. et scriba scripsi.

CXLI.

1137 — Ruggiero re a. 7 — ind. 1 — 5 ottobre — Amalfi.

Leo f. dom. Lupini f. dom. lohannis
f. Lupini f. dom.

Sergii (?) Cammaranta vende ad Urso f. dom. Sergii monachi
Gattula ed a sua moglie Ciuzza

f. dom. lohanni Cassimu un
castagneto ed una vigna in Tramonti, loco Nubella, per 75

soldi d'oro di tari.

Perg. di Amalfi, n. 103; arch. di S. Lor., n. CXXV ; ardi, della SS. Trin.,

n. 827 — Copia — Taglio convesso nel lato sin.: alt. 63 X largh. mass. 29; dan-
neggiata per corrosione e macchie in tutta la parte sup. — Inedita.

A tergo si legge : « Mersa de la selva de Novella ».

f In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo tri[cesimo septimo.

temporijbus domini nostri Roggerii Sicilie et Italie gloriosissimi

regis. et septimo anno regni eius [Amalfi, die] quinta mensis oc-

tubrii ind. prima Amalfi. Certuni est me Leo f. dom. Lupini f.

doni. lohannis f. Lupini f. dom. Sergii (?) Cammaranta. a presenti

die promtissima voluntate venundedimus et tra[didimus] vobis

Urso f. [dom.] Sergii gratia dei monachi Gattula. et dom. Ciuzza

ambo videlicet iugalis f. dom. lohanni Cassimu. idest plenarium

et integrum ipsum castanietum nostrum quod abemus in Tras-

monti positum loco nominato a Nubella sicut sibi est totum
pred. castanietum nostrum quod vobis modo venundedimus et

tradidimus cuni omnia sibi infra se habentibus et pertinentibus.

Et reclaramus vobis exinde ipse finis seu pertinentias de tote

pred. castanieto quod vobis venundedimus et tradidimus sicut su-

perius legitur. a supra namque ponitur fini to[rum] aqua versante.

[de] subtus itaque ponitur fini fine causa de ecclesie sancti An-

g[eli] de Atrano si[cut demostra ipse] finis de ipsa hereditate de

ss. ecclesia sancti Angeli et qualiter iterum demostra ipse finis

de ipso castanieto de ss. ecclesia sancti Angeli per ipsi termini.

IG
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de uno vero latere ponitur iterum fini fine causa ss. ecclesia

sancti Angeli qualiter demostra per ipsi termini qui ibidem